
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.8.2019 

 
 

Zarządzenie 8/2019 
z dnia 12 lutego 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich 

 
 
 

Na podstawie art. 38 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonego w życie Uchwałą nr 7/2017 z dnia 22 lutego 
2017 roku,  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Powołuję Komisję Konkursową ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich 
w następującym składzie: 

1. Prorektor, przewodniczący Komisji 
2. Kanclerz    
3. prof. zw. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak, Instytut Zdrowia 
4. dr Klaudia Stelmaszczyk, Instytut Społeczno-Prawny 
5. dr Małgorzata Wiszniowska, Instytut Przyrodniczo-Techniczny 
6. mgr Renata Komorowska, sekretarz  

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie 47/2018 z dnia 25 września 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


